 Estesa, humectació (si és necessària), i compactació de cada 

tongada
 Allisada de la superfície de l'última tongada

3. Valor estimat del contracte i Pressupost de licitació: 
El valor estimat del contracte (VEC), tenint en compte les pròrrogues, és de 
trenta-sis mil set-cents vint euros (36.720,00€).

El pressupost de licitació i preu anual del contracte és de onze mil cent set 
euros amb vuitanta cèntims (11.107,80€), IVA inclòs. 
Aquest import incorpora un IVA de mil nou-cents vint-i-set euros amb vuitanta 
cèntims (1.927,80€).

L’esmentat import comprèn la totalitat dels conceptes, costos i despeses 
necessaris per a la prestació del servei.

No podran acceptar-se proposicions econòmiques que superin el preu màxim.